
TC: 71
ORD ID CAVALO CONCORRENTE CAT. ENT. P1 P2 PTS TEMPO CL TPC

3 276 HAMMER TOK LUÍSA VOLL COSTA VENTURA LA CHL 0 12 0 70,81 1º 12

4 250 CANTOVESTRI DA BOA VISTA BIBIANA SAAVEDRA LA SHPA 6 4 0 67,18 1º 10

10 107 SHY DE LA COUR LUANA GERMANO LA SHPA 0 8 0 66,97 1º 8

12 277 HARPIA PULLMAN FERNANDA SANT'ANNA LA SHPA 0 4 0 65,41 1º 4

14 279 IVANA ITAPUÃ NATHALIA QUEIROZ ARANHA CARDIA LA CHL 0 4 0 68,85 1º 4

15 105 QUEBEC DA BOA VISTA MARIA EDUARDA COSTA LA HST 0 4 0 65,48 1º 4

16 268 DAVVERO MAPOCHO VICTÓRIA BRAZEIRO PRATES LA CHRP 0 4 0 67,38 1º 4

17 112 VALÉRIA LA CANADA VERÔNICA STEINBACH DÍAZ LA SHPA 0 0 0 70,48 1º 0

18 114 VDL ZYVANTA TATIANA CAPRA DE CASTRO LA CHL 0 0 0 68,02 1º 0

1 287 MD CRIOLLA VD HEFFINK JULIANA EGGERS BURMANN LA SHPA 28 0 4 64,38 10º 32

6 289 MISS-BLUE DO LIBERTE LUANA GERMANO LA SHPA 8 0 5 71,06 11º 13

11 261 CISMOKER LUANA VÁZQUEZ LA CEC 4 0 8 67,05 12º 12

13 264 CORINNE PIETRA BOCHI BILHALVA LA SHPA 0 4 9 89,13 13º 13

9 275 FORTUNA DA LAGOA CAROLINA GODINHO BALBUENO LA CEPJ 0 8 15 81,34 14º 23

5 266 CS ALPES FRANCINI LARA FISCHER LA CHRL 6 4 EL EL X X

7 274 FIN-CHIN-V MARIA HELENA EICHLER LA SHPA 4 4 EL EL X X

8 285 LD GRAN COLOMBINA DANIELA POSSAPP VEPPO SALIM LA CHRL 0 8 EL EL X X

2 108 SING COLINO DA PEDREIRA GIOVANA QUADROS CHISTE LA EEC 4 8 FF FF X X

DESEMPATE PARA O PODIUM
TC: 42

ID CAVALO CONCORRENTE CAT. ENT. PTS TEMPO CL

114 VDL ZYVANTA TATIANA CAPRA DE CASTRO LA CHL 0 34,05 1º

112 VALÉRIA LA CANADA VERÔNICA STEINBACH DÍAZ LA SHPA 4 33,33 2º

105 QUEBEC DA BOA VISTA MARIA EDUARDA COSTA LA HST 0 29,03 1º

277 HARPIA PULLMAN FERNANDA SANT'ANNA LA SHPA 0 32,01 2º

279 IVANA ITAPUÃ NATHALIA QUEIROZ ARANHA CARDIA LA CHL 4 34,91 3º

268 DAVVERO MAPOCHO VICTÓRIA BRAZEIRO PRATES LA CHRP 8 31,23 4º

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ID CAVALO CONCORRENTE CAT. ENT. P1 P2 P3 TPC

114 VDL ZYVANTA TATIANA CAPRA DE CASTRO LA CHL 0 0 0 0

112 VALÉRIA LA CANADA VERÔNICA STEINBACH DÍAZ LA SHPA 0 0 0 0

105 QUEBEC DA BOA VISTA MARIA EDUARDA COSTA LA HST 0 4 0 4

277 HARPIA PULLMAN FERNANDA SANT'ANNA LA SHPA 0 4 0 4

279 IVANA ITAPUÃ NATHALIA QUEIROZ ARANHA CARDIA LA CHL 0 4 0 4 5º

FINAL
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PRATA

BRONZE

4º

CAMPEONATO GAÚCHO DE SALTO 2019
Amazonas Top, Amazonas, Amazonas A e Amazonas B

12h30min – FINAL | AMAZONAS A

Tempo concedido, Tab. “A”, Art. 238.1.1, Vel. 350m/min, Obst. 1,15m

RESULTADO
Domingo, 30/06/2019
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268 DAVVERO MAPOCHO VICTÓRIA BRAZEIRO PRATES LA CHRP 0 4 0 4

107 SHY DE LA COUR LUANA GERMANO LA SHPA 0 8 0 8

250 CANTOVESTRI DA BOA VISTA BIBIANA SAAVEDRA LA SHPA 6 4 0 10

276 HAMMER TOK LUÍSA VOLL COSTA VENTURA LA CHL 0 12 0 12

261 CISMOKER LUANA VÁZQUEZ LA CEC 4 0 8 12

289 MISS-BLUE DO LIBERTE LUANA GERMANO LA SHPA 8 0 5 13

264 CORINNE PIETRA BOCHI BILHALVA LA SHPA 0 4 9 13

275 FORTUNA DA LAGOA CAROLINA GODINHO BALBUENO LA CEPJ 0 8 15 23

287 MD CRIOLLA VD HEFFINK JULIANA EGGERS BURMANN LA SHPA 28 0 4 32

266 CS ALPES FRANCINI LARA FISCHER LA CHRL 6 4 EL X

274 FIN-CHIN-V MARIA HELENA EICHLER LA SHPA 4 4 EL X

285 LD GRAN COLOMBINA DANIELA POSSAPP VEPPO SALIM LA CHRL 0 8 EL X

108 SING COLINO DA PEDREIRA GIOVANA QUADROS CHISTE LA EEC 4 8 FF X
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